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Työsuhteen alussa
Sairauskassa jäsenyys on pakollinen kaikille toistaiseksi voimassa 
olevaan työsuhteeseen tuleville alle 50-vuotiaille tuntipalkkaisille 
työntekijöille. 
 toimita itse työhöntulotarkastuksen yhteydessä työterveyslääkärin 

antama lausunto sairauskassakelpoisuudesta osoitettuna 
sairauskassan johtajalle (esim. hallituksen jäsenen kautta tai 
sairauskassan postilaatikkoon (sijaitsee ”Bussin/työnjohtokopin 
edessä leimauslaitteen vieressä)

 toimita myös sairauskassatietojen lomake, ns. uuden jäsenen 
liittymislomake (hetu, osoite, pankkitili, mahdollinen sähköposti) 
kassanjohtajalle, jotta rekisteröinti kirjanpitotoimisto Azets 
kulukorvausohjelmaan onnistuu.

 Lääkärin määräämät Kela korvattavat lääkkeet voit hakea 
Karjaan tai Pohjan apteekista ilmaiseksi (Kelan 50€ 
omavastuun jälkeen) Kun ed. mainitut toimenpiteet on tehty ja 
jäsenyytesi näkyy apteekin nimilistalla. 

  Muista kustannuksista täytät kulukorvaushakemuksen Azets 
nettipalvelussa. Korvauksen maksaminen edellyttää, että 
alkuperäinenlasku ja kuitti on saapunut tositteeksi 
sairauskassan johtajalle.
Korvaukset:

 Hammaslääkäri 300 € / kalenterivuosi
 Fysikaalinen hoito 300 €/ kalenterivuosi
            Laboratorio/röntgen 300 € / kalenterivuosi
 Silmälasit 300€ / joka toinen vuosi

Poissaolojen sattuessa
 ilmoitus palkattomasta poissaolosta lomake (äitiys/isyysvapaa, 

hoitovapaa, opinto- tai vuorotteluvapaa, pitkä sairausloma, osa-
aikaeläke jne.) on täytettävä ja toimitettava sairauskassalle. 
Etuudet jatkuvat poissa-oloaikana kun maksat jäsenmaksun 20 € 
/kk sairauskassan tilille. Osa-aikaeläke 10€/kk.  Jos anot 
maksuvapautusta poissaolon ajalta, keskeytyy täksi ajaksi oikeutesi
etuuksien hakemiseen.

 pitkän sairausloman vuoksi (kun et enää saa työnantajalta palkkaa, 
vaan olet Kelan sairauspäivärahalla) voit hakea lisäpäivärahaa 
kassalta, toimita kassalle KELAn päätös päivärahasta sekä 
keskituntiansiosi (KTA) ja veroprosenttisi. 



Eläkkeelle jäädessä
 eläkkeelle jäädessä toimita kassanjohtajalle erorahahakemus 

(edellyttää yli 10 vuoden työsuhdetta). Tähän tarvitset 
eläkevakuutusyhtiöltä saamasi eläkepäätöksen. Etuuden maksua 
varten ilmoita kassanjohtajalle myös tilinumerosi sekä 
veroprosenttisi ja työsuhteen alkamispäivä (näkyvät 
palkkalaskelmassasi).  

Muistathan ilmoittaa kassanjohtajalle myös muista syistä päättyvästä 
työsuhteesta, s-posti: riitta.sevon@fiskars.com   044-5679538
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